РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская  область  Карачевский  район

МЫЛИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

242524,п. Березовка, ул. Лесная,23                                                    тел. 9-44-73, 9-44-16

От 19.04.2021г.  №30

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Мылинского сельского поселения Карачевского

 муниципального района Брянской области

 за 1 квартал 2021 года

      В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пункта  21 Решения Мылинского сельского Совета народных депутатов  от  14декабря 2020 года №49 «О бюджете Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Мылинского сельского поселения Карачевского муниципального района Брянской области поселения за 1 квартал  2021 года по доходам в сумме 344 653,18 рублей, расходам в сумме 357 087,16 рублей, дефицит бюджета 12 433,98ублей. и  следующими показателями:

1) по доходам бюджета поселения за 1 квартал 2021 года согласно приложения 1;

2) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре за 1 квартал 2021 года согласно приложения 2;
3) по расходам бюджета поселения  по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), и подгруппам видам расходов за 1 квартал 2021 года согласно приложения 3;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 1 квартал 2021 года согласно приложения 4.

    2. Мылинской сельской администрации в срок до 15 мая 2021 года направить в Мылинский сельский Совет народных депутатов и Контрольно-счетную палату Карачевского района отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2021 года.

    3.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Мылинского сельского поселения.

    4. Контроль за исполнением постановления возложить на главного бухгалтера сельской администрации Третьякову В.В.
Глава  Мылинской сельской администрации                              Анциферов А.Н.